
besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 7177

onderwerp Ontwerpbegroting Regio Midden-Holland 2024-2027

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 16 mei 2023, 

gelet op artikel 35 lid 3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

besluit:
1. De in de bijgevoegde brief vastgelegde zienswijze op de ontwerpbegroting 2024-2027 van de Regio 

Midden-Holland bij het dagelijks bestuur in te dienen 

2. De financiële gevolgen van de ontwerp programmabegroting te verwerken in de gemeentelijke
begroting 2024-2027.

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 juni 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


